


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

Av. Getulio Vargas, 580 - Centro - Formosa do Sul
 CEP: 89859-000 CNPJ: 80.637.424/0001-09 Telefone: (49) 3343-0043
 E-mail: notas@formosa.sc.gov.br Site: http://www.formosa.sc.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 22/2024
Processo Adm.: 56/2024
Data do Processo: 14/06/2024
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Nr. Processo:** 56/2024
 b) **Nr. Licitação:** 22/2024 - PE
 c) **Modalidade:** Pregão eletrônico
 d) **Data de Homologação:** 01/07/2024
 e) **Objeto da Licitação:** *REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE RECAPAGENS, RECAUCHUTAGENS E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS.*

Lote: 1

Participante: GIARETTA PNEUS EIRELI

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 RADIAL, BORRACHUDO, 17mm	100,000	UN	447,35	44.735,00
2	RECAPAGEM DE PNEU 215/75R 17.5 BORRACHUDO	100,000	UN	240,60	24.060,00
3	RECAPAGEM DE PNEU 275/80R22.5	100,000	UN	457,30	45.730,00
4	RECAPAGEM DE PNEU 900-20, BORRACHUDO FRIO, COM 17MM	10,000	UN	300,00	3.000,00
22	TIP TOP VD1 RECAPAGEM	25,000	UN	2,00	50,00
24	TIP TOP VD2 RECAPAGEM	25,000	UN	2,00	50,00
26	TIP TOP VD3 RECAPAGEM	25,000	UN	2,00	50,00
28	TIP TOP VD4 RECAPAGEM	25,000	UN	25,00	625,00
30	TIP TOP VD5 RECAPAGEM	50,000	UN	25,00	1.250,00
32	TIP TOP VD6 RECAPAGEM	50,000	UN	2,00	100,00
34	TIP TOP VD7 RECAPAGEM	50,000	UN	2,00	100,00
36	TIP TOP VD8 RECAPAGEM	50,000	UN	2,00	100,00
38	TIP TOP VD9 RECAPAGEM	25,000	UN	2,00	50,00
Total do Participante:					119.900,00

Lote: 2

Participante: GIARETTA PNEUS EIRELI

5	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 10X16.5, BORRACHUDO QUENTE, 10,000 DESENHO DA	UN	480,00	4.800,00
6	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.4-24 PARA TRATOR AGRÍCOLA, 8,000 BORRACHU	UN	850,00	6.800,00
7	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.5/80X18 - BORRACHUDO QUENTE, 4,000 DESENH	UN	600,00	2.400,00
8	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12X16.5, BORRACHUDO QUENTE, COM 12,000 NO MÍN	UN	580,00	6.960,00
9	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 1400r24 xha-e3 RADIAL, BORRACHUDO 16,000 QUENTE, COM NO MÍNIMO 34 CM DE LARGURA DE BANDA, 2,6 CM DE PROFUNDIDADE DE SULCO.	UN	1.600,00	25.600,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
10	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 1400X24, COMUM BORRACHUDO QUENTE, COM	24,000	UN	1.700,00	40.800,00
11	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.9X26 PARA TRATOR AGRÍCOLA, BORRACHUDO QUENTE, COM NO MÍNIMO: 36 CM DE LARGURA DE BANDA, 4 CM DE PROFUNDIDADE DE SULCO E 3,5 CM DE LARGURA DE GARRA, DESENHO DA GARRA EM V.	8,000	UN	1.200,00	9.600,00
12	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.9X28, BORRACHUDO QUENTE, COM NO MÍN	4,000	UN	1.200,00	4.800,00
13	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14X17,5, BORRACHUDO QUENTE, COM NO MIN	8,000	UN	700,00	5.600,00
14	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 16.9X24, BORRACHUDO QUENTE, COM NO MÍN	8,000	UN	1.200,00	9.600,00
15	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17.5X 25, BORRACHUDO QUENTE, COM NO MÍ	28,000	UN	1.700,00	47.600,00
16	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4/15X30 PARA TRATOR AGRÍCOLA, BORRA	8,000	UN	1.750,00	14.000,00
17	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19.5-24, BORRACHUDO QUENTE, COM NO MÍN	10,000	UN	1.638,60	16.386,00
18	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19-5-24 RADIAL, BORRACHUDO QUENTE, COM NO MÍNIMO 34 CM DE LARGURA DE BANDA, 2,6 CM DE PROFUNDIDADE DE SULCO.	8,000	UN	1.518,60	12.148,80
19	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 23.1X26, BORRACHUDO QUENTE, COM NO MIN	2,000	UN	2.715,10	5.430,20
20	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 23.1X30 PARA TRATOR AGRÍCOLA, BORRACHU	4,000	UN	2.700,00	10.800,00
21	RECAUCHUTAGEM PNEU 750 R16 - CARRETÃO AGRÍCOLA	10,000	UN	300,00	3.000,00
23	TIP TOP VD1 RECAUCHUTAGEM	25,000	UN	2,00	50,00
25	TIP TOP VD2 RECAUCHUTAGEM	50,000	UN	2,00	100,00
27	TIP TOP VD3 RECAUCHUTAGEM	25,000	UN	2,00	50,00
29	TIP TOP VD4 RECAUCHUTAGEM	25,000	UN	25,00	625,00
31	TIP TOP VD5 RECAUCHUTAGEM	50,000	UN	25,00	1.250,00
33	TIP TOP VD6 RECAUCHUTAGEM	50,000	UN	25,00	1.250,00
35	TIP TOP VD7 RECAUCHUTAGEM	50,000	UN	2,00	100,00
37	TIP TOP VD8 RECAUCHUTAGEM	50,000	UN	2,00	100,00
39	TIP TOP VD9 RECAUCHUTAGEM	25,000	UN	2,00	50,00
Total do Participante:					229.900,00

Lote: 3**Participante: GIARETTA PNEUS EIRELI**

40	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10 X 16.5	10,000	UN	100,00	1.000,00
41	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4-24	16,000	UN	200,00	3.200,00
42	VULCANIZAÇÃO DE PNEU1400X24	16,000	UN	245,00	3.920,00
43	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9 X 26	20,000	UN	150,00	3.000,00
44	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9 X 28	16,000	UN	150,00	2.400,00
45	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 16.9 X 24	10,000	UN	150,00	1.500,00
46	VULCANIZAÇÃO DE PNEU18.4/15X30	10,000	UN	215,00	2.150,00
47	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5.24	10,000	UN	240,00	2.400,00
48	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75R17,5	20,000	UN	100,00	2.000,00
49	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80 22.5	24,000	UN	147,00	3.528,00
50	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 750 R16	20,000	UN	60,00	1.200,00
51	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 900X20	10,000	UN	80,20	802,00
52	VULCANIZAÇÃO EM PNEU 12-16,5	10,000	UN	100,00	1.000,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
53	VULCANIZAÇÃO EM PNEU 12.5/80-18	10,000	UN	100,00	1.000,00
54	VULCANIZAÇÃO PNEU 1000 X20	40,000	UN	80,00	3.200,00
				Total do Participante:	32.300,00

Total Geral: 382.100,00

Formosa do Sul, 01 de Julho de 2024

.....
JORGE ANTONIO COMUNELLO

.....
Assinatura do Responsável